Biểu mẫu số: 05/QLCĐ-VTBT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN KÊ KHAI VÀ NỘP HỘ THUẾ THU NHẬP CÁ NHÂN
Tôi tên là : .............................................................................................

Số CMND/Hộ chiếu : ..........................................................................................

Ngày cấp : ............................... Nơi cấp: ..........................................................................

Mã số thuế TNCN: .........................................................................................................
Địa chỉ: .............................................................................................................................

Điện thoại : ........................................ Fax: ......................................................................

Ngày …………………tôi có thu nhập chịu thuế từ việc chuyển nhượng cổ phần của Công ty cổ phần Vật Tư Bến thành theo Hợp đồng chuyển nhượng cổ phần số………………………..ký ngày……………………….., cụ thể như sau:

· Giá cổ phần chuyển nhượng (giá cổ phần tính thuế): …………………………./01 cổ phần

· Số cổ phần chuyển nhượng:……………………cổ phần

· Tổng giá trị chuyển nhượng (Tổng giá trị tính thuế):………………………………

· Thuế suất:……………………………………………………………………………

· Thuế TNCN đối với cổ phần chuyển nhượng:………………………………………

(Bằng chữ:……………………………………………………………………………)

Trong trường hợp cơ quan quản lý thuế xác định các giá trị chuyển nhượng nêu trên không phù hợp và tiến hành truy thu, tôi sẽ chịu trách nhiệm nộp truy thu và các nghĩa vụ khác theo quy định.
Đề nghị Công ty Cổ Phần Vật Tư Bến Thành (Mã số thuế: 0302239482) thay mặt tôi thực hiện kê khai và nộp hộ thuế thu nhập cá nhân trên với cơ quan thuế.

Tôi cam kết các thông tin kê khai trên là hoàn toàn chính xác và chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật./.
TP.HCM, ngày    tháng     năm 20
                                        NGƯỜI UỶ QUYỀN

                       (Ký, ghi rõ họ tên)